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Чемпіонат U-21
2018/19 21-й тур, Матч №126

Субота, 09.03.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C. Глядачі: 500

«Динамо» Київ

3 : 0

«Арсенал-Київ» Київ

1 Маханьков Володимир
4 Дмитрук Тарас
5 Смирний Євгеній
6 Че Че
7 Гіо
9 Алібеков Ахмед
10 Булеца Сергій
11 Ванат Владислав
19 Попов Денис (К)
20 Буено
21 Шпирка Юрій

Запасні
12 Кучерук Владислав
2 Скорко Даніл
3 Романчук Олександр
8 Завгородній Максим
13 Петрусенко Олександр
17 Надольський Ярослав
22 Супряга Владислав

Тренер
Мороз Юрій

1 Будюк Орест
2 Петренко Іван
3 Колесник Богдан
4 Петкус Андрій
5 Ібадов Орхан
6 Бабан Дмитро
7 Тулін Дмитро
8 Семенюк Сергій (К)
9 Бондаренко Кирило
10 Баланюк Денис
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Батрак Даніїл
13 Тринчук Андрій
14 Кіщук Микита
15 Велієв Тимур
17 Семотюк Владислав
18 Давиденко Даніїл

Тренер
Гуменюк Владислав

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 21-й тур, Матч №126
Субота, 09.03.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C. Глядачі: 500

«Динамо» Київ 3 : 0 «Арсенал-Київ» Київ
10 Булеца Сергій 18'

6 Че Че 20'

5 Смирний Євгеній
2 Скорко Даніл 46'

10 Булеца Сергій
13 Петрусенко Олександр 46'

46' 8 Семенюк Сергій
14 Кіщук Микита

46' 10 Баланюк Денис
15 Велієв Тимур

46' 11 Авагімян Артур
13 Тринчук Андрій

49' 4 Петкус Андрій

21 Шпирка Юрій 51'

9 Алібеков Ахмед
3 Романчук Олександр 60'

62' 13 Тринчук Андрій

7 Гіо
8 Завгородній Максим 63'

63' 9 Бондаренко Кирило
18 Давиденко Даніїл

76' 7 Тулін Дмитро
17 Семотюк Владислав

21 Шпирка Юрій
17 Надольський Ярослав 76'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


